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CZOSNEK, CEBULA, MIÓD, OCET
JABŁKOWY 500G

CENA: 33,40 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: LEŚNA DOLINA

NUMER KATALOGOWY: 2455

OPIS PRZEDMIOTU

WŁAŚCIWOŚCI  I  DZIAŁANIE:

PREPARAT SKŁADA SIĘ WYŁĄCZNIE Z NATURALNYCH SKŁADNIKÓW W
NASTĘPUJĄCYCH PROPORCJACH WAGOWYCH:

CZOSNEK           - 2 CZĘŚCI
CEBULA              -  1 CZĘŚĆ
MIÓD PSZCZELI   - 1 CZĘŚĆ
OCET JABŁKOWY  - 3 CZĘŚCI

PREPARAT ZŁOŻONY Z TYCH SKŁADNIKÓW JEST DOSKONAŁĄ
ODŻYWKĄ I ŹRÓDŁEM ENERGII DLA GOŁĘBI POCZTOWYCH I
OZDOBNYCH, A ZE WZGLĘDU NA ZAWARTOŚĆ WIELU
BIOAKTYWNYCH SKŁADNIKÓW POSIADA CENNE WALORY



PROZDROWOTNE.

CZOSNEK – JEST PRZEDE WSZYSTKIM ZNANY JAKO NATURALNY
ANTYBIOTYK I ŚRODEK PRZECIWPASOŻYTNICZY, USPRAWNIA TEŻ
KRĄŻENIA WPŁYWAJĄC NA LEPSZY PRZEPŁYW KRWI W NACZYNIACH
WŁOSOWATYCH, WSPOMAGA  TRAWIENIE  I DZIAŁA ENERGETYZUJĄCO
– JUŻ NASTĘPNEGO DNIA PO PODANIU GOŁĘBIE MAJĄ LEPSZY WIGOR,
PODWYŻSZONA ZOSTAJE TAKŻE ICH ODPORNOŚĆ NA CHOROBY
ZAKAŹNE.

CEBULA – JEST RÓWNIEŻ NATURALNYM ANTYBIOTYKIEM
DZIAŁAJĄCYM KORZYSTNIE NA DROGI ODDECHOWE – DZIAŁA
WYKRZTUŚNIE I ŁAGODZI STANY ZAPALNE. OD WIELU LAT JEST
STOSOWANA JAKO NATURALNY ŚRODEK OPÓŹNIAJĄCY WYMIANĘ
LOTEK I WPŁYWAJĄCY KORZYSTNIE NA JAKOŚĆ UPIERZENIA.

MIÓD – PRZEDE WSZYSTKIM SZYBKO UZUPEŁNIA NIEDOBORY ENERGII
WSPOMAGAJĄC PRACE MÓZGU, DZIAŁAJĄC WSPÓLNIE Z CEBULĄ I
CZOSNKIEM POTĘGUJE ICH DZIAŁANIE ANTYBIOTYCZNE.

OCET JABŁKOWY – STWARZA KORZYSTNE ŚRODOWISKO  DLA
NAMNAŻANIA SIĘ POŻYTECZNEJ MIKROFLORY JELITOWEJ. MIMO
KWAŚNEGO SMAKU ODKWASZA KREW (ORGANIZM) I MIĘŚNIE,
PRZYCZYNIAJĄC SIĘ DO SZYBSZEJ ICH ODBUDOWY PO LOCIE.

WSZYSTKIE WYMIENIONE WYŻEJ  SKŁADNIKI PREPARATU ZAWIERAJĄ
POTRZEBNE ORGANIZMOWI WITAMINY, MIKRO- I MAKROELEMENTY
ORAZ AMINOKWASY.

WSKAZANIA:  SZYBKIE ODBUDOWANIE ZASOBÓW ENERGII,
WSPOMAGANIE NATURALNEJ ODPORNOŚCI ORGANIZMU ORAZ



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PROCESU PIERZENIA.

DAWKOWANIE:  W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEBY 2-3 RAZY W TYGODNIU 1
ŁYŻKA STOŁOWA NA 1 KG KARMY. PREPARAT MOŻNA STOSOWAĆ PRZEZ
CAŁY ROK 2 RAZY W TYGODNIU, A W OKRESIE WZMOŻONEGO WYSIŁKU
ORGANIZMU (LOTY, KARMIENIE MŁODYCH, PIERZENIE, ZAGROŻENIE
CHOROBAMI ZAKAŹNYMI) 3 RAZY W TYGODNIU. PRZED
ZASTOSOWANIEM PREPARAT NALEŻY WYMIESZAĆ – NAJPIERW W
OPAKOWANIU, A PÓŹNIEJ Z KARMĄ.
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